
公示编号:SZBHX202403040061号

2024年03月04日

华润饶阳100兆瓦保障性风电场项目

风力发电机组（含塔筒）设备采购、运输及服务采购

中标候选人公示

    华润饶阳100兆瓦保障性风电场项目风力发电机组（含塔筒）设备采购、运输及服务采购

（标段编号：S03090924SZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润饶阳100兆瓦保障性风电场项目

    标段名称：风力发电机组（含塔筒）设备采购、运输及服务采购

    标段编号：S03090924SZ0001P1

    招 标 人：华润电力新能源(饶阳)有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：运达能源科技集团股份有限公司

1.1 投标价格：215000000.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求（WD200-5000机型：投运日期：2023年5月，客户名称：
中国电建集团河北工程有限公司捷荣山东德州陵城徽王庄项目。）

    2.第二中标候选人：明阳智慧能源集团股份公司

2.1 投标价格：220000000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求（无样机）

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2024年03月04日－2024年03月07日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：刘其永/李付伟

    电话：0755-82668888-3723(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/0755-36877777转8600

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202403040061号

2024年03月04日

华润饶阳100兆瓦保障性风电场项目

风力发电机组（含塔筒）设备采购、运输及服务采购

中标候选人公示

    华润饶阳100兆瓦保障性风电场项目风力发电机组（含塔筒）设备采购、运输及服务采购

（标段编号：S03090924SZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润饶阳100兆瓦保障性风电场项目

    标段名称：风力发电机组（含塔筒）设备采购、运输及服务采购

    标段编号：S03090924SZ0001P1

    招 标 人：华润电力新能源(饶阳)有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：运达能源科技集团股份有限公司

1.1 投标价格：215000000.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求（WD200-5000机型：投运日期：2023年5月，客户名称：
中国电建集团河北工程有限公司捷荣山东德州陵城徽王庄项目。）

    2.第二中标候选人：明阳智慧能源集团股份公司

2.1 投标价格：220000000.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求（无样机）

    3. 第三中标候选人： /

3.1 投标价格： /

3.2 质量：/

3.3 工期/交货期/服务期：/

3.4 项目负责人情况：/

3.5 资质：/

三、公示期

    2024年03月04日－2024年03月07日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：刘其永/李付伟

    电话：0755-82668888-3723(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/0755-36877777转8600

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


